amministrativo inerenti l’esperienza didattica e metodologica. Il corso focalizza il suo 

piano formativo in un equilibrio tra argomenti appartenenti all’economia/economia 

aziendale ed aspetti inerenti il diritto privato/amministrativo tributario/commerciale. 

RETTA 

La quota di iscrizione è pari ad € 1.200,00 (Euro Milleduecento/00) 

Il pagamento può essere effettuato in un’unica soluzione (euro 1.200,00) o in tre rate alle scadenze di seguito 

indicate: 

• I  rata, pari a € 600,00 al momento dell’iscrizione 

• II rata, pari a € 600,00 entro 60 giorni dall’iscrizione